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HELSINGIN SEUDUN LIIKENNE -KUNTAYHTYMÄN LAUSUNTO VÄYLÄVIRASTON 
LAUSUNTOPYYNTÖÖN: RAUTATEIDEN VERKKOSELOSTUS 2025 JA VERKKOSELOSTUKSEN 
2024 MUUTOKSET 

 
 
HSL kiittää saamastaan lausuntopyynnöstä.  
 
HSL toistaa ja korostaa lausunnossaan jo aiemmin lausumiaan asioita liittyen 
ratatöihin ja kunnossapitotöihin: 

 Ratatöihin liittyen HSL kuitenkin esittää jälleen toiveena, että 
Väylävirasto kuvaa ratatöiden liikennevaikutukset huomattavasti 
aiempaa tarkemmalla tasolla jo verkkoselostuksen julkaisun 
yhteydessä, jotta HSL voi ottaa mahdolliset rajoitteet huomioon 
lähijunaliikenteen perusrakenteen suunnittelussa. HSL haluaa edelleen 
painottaa sitä, että lähijunaliikenne on olennainen osa HSL:n 
liikennejärjestelmää runkoyhteytenä, jolloin pienetkin muutokset 
junaliikenteen perusrakenteeseen voivat aiheuttaa merkittäviä ja laajoja 
muutoksia erityisesti bussiliikenteeseen. HSL:n näkemyksen mukaan 
verkkoselostuksissa tällä hetkellä olevat tiedot ratatöistä eivät ole 
riittävän tarkalla tasolla.  

 Verkkoselostuksen mukaan Väylävirasto voi täydentää ratatyötietoja 
aikataulukauden aikana. Esimerkiksi maaliskuun loppuun mennessä 
Väylävirasto ilmoittaa ratatyöt, jotka vaikuttavat jo myönnettyyn 
ratakapasiteettiin elokuun muutosajankohdasta eteenpäin. HSL:n 
näkökulmasta tämä aikataulu ei ole ongelmaton, sillä HSL:n 
bussiliikenteen suunnittelu syksylle käynnistyy alkuvuodesta, jolloin 
juna-aikataulujen tulee olla valmiina. Mikäli juna-aikatauluihin joudutaan 
tekemään muutoksia, heijastuu se välittömästi bussiliikenteen 
aikatauluihin ja vaikuttaa näin ollen bussiliikennöitsijöiden tuotantoon. 
Näin ollen HSL haluaa korostaa ratatöiden laadukasta ja hyvissä ajoin 
tehdyn suunnittelun tärkeyttä. 

 
Lisäksi HSL toteaa, että ratatöiden ja kunnossapitotöiden yhteensovitusta tulisi 
parantaa huomattavasti Väyläviraston toimesta. HSL avustaa mielellään 
prosessien kehittämisessä. 
 
 
Lisätietoja antaa yksikön päällikkö Tuomo Lankinen p. 040 662 1099. 
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä   8.5.2024. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 
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